



Thobo-Carlsen & Partnere A/S

Vestergade 15, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 21627976

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thobo-Carlsen & Partnere A/S

Vestergade 15, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 21627976

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jørn Uffe Bonnesen, formand

Annette Bjørk

Lars Bjørk

Direktion

Lars Bjørk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 230 t.kr. mod et underskud i 2019 på 202 t.kr. som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Året er påvirket af en øget konkurrence i det segment som selskabet agerer i (liebhaverejendomme), idet der er kommet flere aktører på dette marked. Denne konkurrence forudser selskabet fortsætter i 2021, og man har som følge heraf efter regnskabsårets afslutning gjort en del tiltag, som skal sikre et forbedret resultat i 2021.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin aktiekapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvor selskabets aktivitetsniveau helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.297.644	1.455.248
Personaleomkostninger	2	(1.581.102)	(1.700.234)
Driftsresultat		(283.458)	(244.986)
Andre finansielle indtægter	3	5.235	772
Andre finansielle omkostninger	4	(8.723)	(7.898)
Resultat før skat		(286.946)	(252.112)
Skat af årets resultat	5	56.836	50.118
Årets resultat		(230.110)	(201.994)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(230.110)	(201.994)
Resultatdisponering		(230.110)	(201.994)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.720	34.720
Materielle aktiver	6	34.720	34.720
Andre tilgodehavender		59.560	71.325
Finansielle aktiver		59.560	71.325
Anlægsaktiver		94.280	106.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.234	475.049
Igangværende arbejder for fremmed regning		158.731	417.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.975	58.284
Udskudt skat		106.278	49.442
Andre tilgodehavender		15.079	0
Tilgodehavender		1.000.297	999.790
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.506	19.047
Værdipapirer og kapitalandele		22.506	19.047
Likvide beholdninger		70.533	7.508
Omsætningsaktiver		1.093.336	1.026.345
Aktiver		1.187.616	1.132.390

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(276.872)	(46.762)
Egenkapital		223.128	453.238
Anden gæld		84.500	28.000
Langfristede gældsforpligtelser		84.500	28.000
Bankgæld		0	71.040
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.470	37.846
Anden gæld		594.518	412.266
Kortfristede gældsforpligtelser		879.988	651.152
Gældsforpligtelser		964.488	679.152
Passiver		1.187.616	1.132.390
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(46.762)	453.238
Årets resultat	0	(230.110)	(230.110)
Egenkapital ultimo	500.000	(276.872)	223.128

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtaget lønkomensation på 119 t.kr., komensation for faste omkostninger på 31 t.kr. samt komensation for tabt omsætning til selvstændige på 69 t.kr., som er modtaget i forbindelse med statens hjælpepakker i relation til COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.411.945	1.511.038
Pensioner	116.163	105.209
Andre omkostninger til social sikring	17.300	24.126
Andre personaleomkostninger	35.694	59.861
	1.581.102	1.700.234
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.776	772
Dagsværdireguleringer	3.459	0
	5.235	772

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.723	7.029
Dagsværdireguleringer	0	869
	8.723	7.898

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(56.836)	(50.118)
	(56.836)	(50.118)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	511.563
Afgange	(226.990)
Kostpris ultimo	284.573
Af- og nedskrivninger primo	(476.843)
Tilbageførsel ved afgange	226.990
Af- og nedskrivninger ultimo	(249.853)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.720

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	463.923	144.092

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
